Приложение №  3
к Договору подряда

№ _____ от «___» _____ 20 ____ г.

АКТ

выполненных работ (ФОРМА)
	г. Муром Владимирской  области
	«__» ________ 20__ г.

Акционерное общество «Муромский стрелочный завод», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________________, действующего на основании ______________________________, с одной стороны, и

_______________________________________, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице _______________________________, действующего на основании _____, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», а по отдельности «Сторона», составили настоящий Акт выполненных работ (далее - «Акт») о нижеследующем:

1. В соответствии с Договором подряда № _____от «____» ________ 20____ г. (далее - «Договор») Подрядчик по заданию Заказчика выполнил следующие виды работ:
- монтаж и пуско-наладка следующего Оборудования:

- ____________________модели _________, консультация специалистов Заказчика по вопросам эксплуатации Оборудования (далее - «Работы»).

2. Сведения о выполненных Работах:

	N
	Наименование вида работ
	Единица измерения
	Количество, объем
	Цена за единицу
	НДС 20% (руб.)
	Стоимость, в том числе НДС 20% (руб.)

	Всего стоимость работ

3. Указанные работы (выбрать нужное):
- выполнены полностью и в срок. Претензий по объему, качеству результата Работ и срокам их выполнения Заказчик не имеет;

- выполнены с недостатками. Составлен акт о выявленных недостатках.

4. Общая стоимость выполненных Работ составляет ________ (_____________) руб., в том числе НДС 20% (Двадцать процентов) в размере __________ (_________________) руб.

5. Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

	От имени Заказчика
	От имени Подрядчика

	________________________________
	______________________

	______________
	/_________/
	______________
	/____________/

	(подпись)
	(Ф.И.О.)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

Форма Акта выполненных работ Сторонами согласована:
	От имени Заказчика
	От имени Подрядчика

	________________________________
	______________________

	______________
	/_________/
	______________
	/____________/

	(подпись)
	(Ф.И.О.)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)